

Suwałki, dnia 18 lipca 2016 r.

ZP.271.80.1001.2016.DZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.80.2016 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Wymiana ogrodzenia w Zespole Szkół nr 8 w Suwałkach

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2015 r., poz. 2164) Zamawiający odpowiada na pytania postawione w piśmie z dnia 8.07.2016 r. przez jednego z Wykonawców:

Treść pytania nr 1:

Z uwagi iż realizacja zadania nie jest związana z funkcją drogi zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy do wyceny doliczyć opłatę za zajęcie pasa drogowego ponieważ w czasie wykonywania prac nie da się uniknąć zajęcia przynajmniej części chodnika i jezdni w czasie wykonywania niektórych prac takich jak betonowanie lub dostawy materiałów.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Koszty zajęcia i zabezpieczenia chodnika, sporządzenie projektu organizacji ruchu i utrzymanie tymczasowej organizacji ruchu pieszego na czas prowadzenia robót, należy uwzględnić w poprawionym formularzu cenowym (przedmiar robót) – poz.1a.

winno być:

1a	Oznakowanie i zabezpieczenie robót na czas budowy wraz z niezbędnymi zatwierdzonymi przez uprawnione organy projektami tymczasowej organizacji ruchu drogowego, na okres prowadzenia robót .	kpl	1,00	0,00
----	--	-----	------	------

Treść pytania nr 2:

Czy do wyceny należy doliczyć koszt sporządzenia projektu oraz utrzymania tymczasowej organizacji ruchu na czas prowadzenia robót i zabezpieczenia przed osobami postronnymi od strony chodnika?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Koszt sporządzenia projektu oraz utrzymania tymczasowej organizacji ruchu na czas prowadzenia robót i zabezpieczenia przed osobami postronnymi od strony chodnika, należy uwzględnić w poprawionym formularzu cenowym (przedmiar robót) – poz.1a.

Treść pytania nr 3:

Proszę o dokładne określenie z jakich materiałów mają być wykonane przesła i słupki oraz wrota i furtka (rodzaj oraz grubości ścianek) bo nie wynika to z załączonej dokumentacji a określenie „z profili zimnogiętych” tego nie precyzuje.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Wszystkie elementy metalowego ogrodzenia wycenić jako wykonane z profili zimnogiętych, ocynkowanych ogniowo i malowanych proszkowo i tak:

- przesła (rama – profil 25x40x3 mm, wypełnienie – pręt Ø 16 mm),
- furtka (rama – profil 25x40x3 mm, wypełnienie – pręt Ø 16 mm),
- słupki ogrodzenia – profil 60x60x3 mm,
- brama - (rama – profil 25x40x3 mm + górą kątownik 30x30x4 mm + dół kształtownik szczerelinowy 80x80x5 mm, wypełnienie – pręt Ø 16 mm, słupki bramowe 80x80x4 mm).

Treść pytania nr 4:

Proszę o zamieszczenie przynajmniej rysunku technicznego obrazującego jak ma wyglądać przesła, słupki i wrota z furtką oraz sposób ich połączenia.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

W ofercie należy ustalić koszt wykonania ogrodzenia przystającego do już częściowo wykonanego ogrodzenia szkoły. Wykonane ogrodzenia w załączeniu na zdjęciach.

Treść pytania nr 5:

Proszę o wyjaśnienie poz. 11 załączonego przedmiaru, co znaczy „uzupełnienie rolek ceglami klinkierowymi”.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

W poz. 11 przedmiaru robót należy ująć koszt wykonania czapki na cokole fundamentu ogrodzenia z cegły klinkierowej na „romb”.

Treść pytania nr 6:

Proszę o wyjaśnienie również poz. 7 mówiącej o osadzeniu kołków kotwiących.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

W poz. 7 należy ująć koszt połączenia istniejącego z częścią nowego fundamentu ogrodzenia.

Treść pytania nr 7:

Proszę o podanie dokładnych wymiarów stóp betonowych pod słupki nowego ogrodzenia i głębokość osadzenia słupków.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Stopy betonowe pod słupki nowego ogrodzenia wykonać poniżej terenu 20 cm o wymiarach 30x30x80 cm. Słupki metalowe ogrodzenia osadzić w betonie na głębokość 40 cm. cokołu betonowego.

Treść pytania nr 8:

Czyją własnością mają być rozebrane stare przęsła?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Rozebrane stare metalowe przęsła należy przekazać Użytkownikowi tj. Zespół Szkół nr 8 w Suwałkach.

Treść pytania nr 9:

W zamieszczonym przedmiarze robót nie uwzględniono rozbiórki oraz odtworzenia chodnika z kostki betonowej wzdłuż całego cokołu i na istniejącym wjeździe, robót ziemnych przy odkopaniu istniejącego cokołu i wykopu przy wykonaniu fundamentów wrót i furtki a nie da się uniknąć tych robót.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Podstawą do wykonania fundamentów nowego ogrodzenia jest pozostawienie części istniejącego fundamentu od strony chodnika i nie zachodzi konieczność rozbiórki oraz odtworzenie chodnika z kostki betonowej.

Treść pytania nr 10:

Czy w poz. 9 i 10 uwzględniono wykonanie zbrojenia i betonowanie fundamentu bramy i furtki?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

W poz. 9 i 10 przedmiaru robót również uwzględniono wykonanie zbrojenia i betonowanie fundamentu bramy i furtki.

Treść pytania nr 11:

Nie uwzględniono jeszcze znajdującego się w odległości ok. 40 cm od cokołu karczcu o śr. 30-35 cm po wyciętym drzewie. Czy należy go usunąć?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Frezowanie karczcu należy wykonać do poziomu 15 cm poniżej terenu i koszt wykonania ująć w poz.15 przedmiaru robót - Rozścielenie ziemi urodzajnej ręczne z transportem taczkami na terenie płaskim.

Z up. PREZYDENTA

Mariusz Klimczyk
SEKRETARZ MIASTA